
 

 

 

 

 

 

 

 

POVJERENSTVO ZA DONOŠENJE ODLUKA O  

ODABIRU KORISNIKA KADROVSKIH STAMBENIH  

JEDINICA NA PODRUČJU GRADA KNINA   

KLASA: 371-01/22-01/1 

URBROJ: 2182-10-02-22-117 

Knin, 24. svibnja 2022. godine 
 

Na temelju članka 4. stavka 1. Pravilnika o stambenom zbrinjavanju osoba određenih struka i 

zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 12/21) i članka 11. stavka 4. Poslovnika o radu 

povjerenstva, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 

područjima („Narodne novine“, broj 106/18 i 98/19), Povjerenstvo za donošenje odluka o 

odabiru korisnika kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina, na 3. sjednici 

održanoj dana 24. svibnja 2022. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o odabiru korisnika kadrovske stambene jedinice 

 

 

I. 

 

Darko Horvat, dr. med. spec. radiologije, OIB: 29638310879, Svetoslava Suronje 12, Knin, 

zaposlen u Općoj i veteranskoj bolnici „Hrvatski ponos“ Knin, za čijim radom postoji 

posebno iskazana potreba na području Grada Knina, odabire se kao korisnik sljedeće 

stambene jedinice: stan u vlasništvu Republike Hrvatske, u Kninu, anagrafske oznake Gospe 

Velikog Hrvatskog Krsnog Zavjeta 3, HFP 17112, stambene površine 39,10 m2. 

 

 II. 

Na temelju ove Odluke, sukladno članku 2. stavku 5. Pravilnika  o stambenom zbrinjavanju 

osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na 

području Grada Knina, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na 

potpomognutim područjima, Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje sklopit 

će ugovor o najmu s odabranim korisnikom iz točke I. ove Odluke, sukladno sklopljenom 

Sporazumu o ustupanju stambenih jedinica, KLASA: 371-01/19-01/11, URBROJ: 2182/10-

02-19-11 od 27.  prosinca 2019. godine. 

 

 

 



 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči gradske uprave 

i službenoj Internet stranici Grada Knina.  

 

 

 

 

        Predsjednica Povjerenstva 
                  Kristina Perić, struč. spec. oec. 

 


